PREFEITURA MUNICIPAL DE

S
L.t

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre,ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL PREGÃO
ELETRÔNICO NT° 2022.03.21.01SDH, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP. OBJETO DO
CONTRATO: AQUISIÇÃO DE KITS DE NATALIDADE PARA ATENDER A DEMANDA
DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEIS FEDERAIS 10.520/02 - LEI DO PREGÃO E
8.666/93 - LEI DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS E NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.
2022.03.21.01SDH. VALOR DO CONTRATO: R$ 38.448,00 (TRINTA E OITO MIL E
QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08 02 08 244 0137 2.038 - FUNCIONAMENTO DO
PROGRAMA BENEFÍCIOS EVENTUAIS. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 -
MATERIAL, BEM OU SERV. P/ DIST. GRATUITA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE
RECURSO PRÓPRIO E TRANSFERÊNCIA GOVERNAMENTAL. SIGNATÁRIO, PELA
CONTRATANTE: DORISVALDA PEREIRA FILHA, PELA CONTRATADA: ANTONIO
LEONARDO FERREIRA SANTOS. SALITRE/CE, 27 DE ABRIL DE 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63,155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitresalitre.ce.gov.br

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente ao Pregão
Eletrônico n°. 2022.03.21.01SDH, cujo objeto é a aquisição de kits de natalidade para atender a
demanda da Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE, foi
afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Salitre, conforme estabelece a legislação em
vigor.

Salitre/CE, 27 de abril de 2022.

o Adoniran Fi. o Cavalcante
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARA